
Pædagogiske medarbejdere søges til tilbud nær Sindal

Besidder du et roligt nervesystem og en stærk mentaliseringsevne? Brænder du for at skabe
udvikling hos mennesker med særlige behov? Og drømmer du om at blive en del af et solisttilbud
med høj faglighed og gode sociale relationer? Så er det måske dig, vi søger
Dit arbejde handler om at yde høj faglig omsorg  
HabitusHuset Glimsholt søger nye kollegaer. Som pædagogisk medarbejder hos os, bliver du
tilknyttet et fast team, hvor I arbejder med 1:1 eller 2:1-normering omkring en borger med
gennemgribende udviklingsforstyrrelser. Normeringen giver dig mulighed for at fordybe dig i
arbejdet omkring den enkelte borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du
har fastlagt i samarbejde med dit team. 
Målet med vores arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den enkelte. Vi
tror på, at stressminimering og en tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores beboere,
samtidig med at vi har fokus på relationel tilknytning. 
Dette indebærer, at vi tilbyder en række spændende faglige udfordringer for vores medarbejdere.
Herunder udarbejdelse af pædagogiske udviklingsplaner, der sikrer struktur, forudsigelighed og
ikke mindst udviklingsmål for borgeren. Samtidig fungerer de som et pædagogisk redskab, der er
med til at beskrive og sikre en ensartet tilgang i forhold til opgaven for hele teamet omkring
borgeren. 
Da der kan opstå udfordrende situationer, som kan resultere i udadreagerende adfærd, er der
behov for kollegaer, som formår at arbejde mentaliserende og udstråler ro gennem et roligt
kropssprog. Du formår at holde hovedet koldt, og hjertet varmt, og kan benytte din pædagogiske
faglighed i disse situationer. 
Vi er en arbejdsplads, hvor:  

En arbejdsplads, hvor vi vægter kvalitets- og udvikling højt ●

Vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens ●

Der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige ●

Du får engagerede og professionelle kollegaer, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser 

●

Vi arbejder efter et fast årshjul med møder hver 14. dag, hvor hvert team kan arbejde

dedikeret med udviklingsplaner og pædagogiske mål 

●

Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne trives, så
har det en positiv afsmitning på borgerne.
Det er en fordel, at du:  

Har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse ●

Er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker ●

Har et roligt nervesystem, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegaers borgere 

●

Er reflekterende over egen og kollegaers praksis og kan give konstruktiv feedback ●

Er tydelig i din kommunikation, både mundtligt og skriftligt ●

Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt ●

Har kørekort B ●

Om os
HabitusHuset Glimsholt hører til HabitusHuset Børsholt. Vi er en spændende og udfordrende
arbejdsplads med dygtige kollegaer, som arbejder dedikeret med at skabe gode liv for vores
beboere. Vi bruger aktivt de naturrige omgivelser i vores pædagogik, hvor det giver mening. Vi
arbejder benhårdt for at lykkes med at skabe livskvalitet for de mennesker, der bor hos os.
Vores beboere har alle gennemgribende udviklingsforstyrrelser indenfor autisme-spektret samt et til
tider højt frustrationsniveau.
Information og ansøgning
Der er tale om fuldtidsstillinger på 37 timer. Dit arbejdsplans-rul planlægges i samarbejde med
teamet og vores administrative leder. Der vil forekomme arbejde i weekender og på helligdage.  
Vi indkalder til samtaler løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder, Claus Bo
Madsen, på tlf. 20867148 
Du sender din ansøgning til os via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelse. 
Ønsker du at blive klogere på HabitusHuset Børsholt og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside: Habitushuset Børsholt  
Vi glæder os til at byde dig velkommen!  
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